Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2016 г.

        п. Пушной

№ 9
О предоставлении жилых помещений по договору найма жилого помещения коммерческого использования
Маркову В.Н., Процак Н.И., Марковой С.М., Луценко О.А.,

Вересову А.Л., Новиковой И.И..
В соответствии с Положением «О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района № 29/2 от 16.10.2008 г. (с изменениями  № 35/4 от 29.05.2009 года),  решением жилищной бытовой комиссии администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  № 1 от 01.02.2016 года,

постановляю:
1. Предоставить Маркову Владимиру Николаевичу   жилое помещение для проживания по договору  найма жилого помещения коммерческого использования  - муниципальную неблагоустроенную однокомнатную квартиру, общей площадью 32,7 кв.м,   по адресу:  Мурманская область, Кольский район, ж.-д.ст. Лопарская,   д. 5 , кв. 4. Заключить с Марковым В.Н. договор найма жилого помещения коммерческого использования  на  срок с 01.11.2015 г. по 30.10.2016 г.

2. Предоставить Процак Надежде Ивановне жилое помещение для проживания по договору  найма жилого помещения коммерческого использования  - муниципальную неблагоустроенную двухкомнатную квартиру, общей площадью 44,2 кв.м, по адресу: Мурманская область, Кольский район, ж.-д. ст. Лопарская,  д. 5, кв. 3. Заключить с Процак Н.И. договор найма жилого помещения коммерческого использования на  срок с 01.11.2015 г. по 30.10.2016 г.

3. Предоставить Марковой Серафиме Михайловне жилое помещение для проживания по договору  найма жилого помещения коммерческого использования - муниципальную благоустроенную однокомнатную квартиру, общей площадью 30,6 кв.м, жилой площадью 17,3 кв.м  по адресу: Мурманская область, Кольский район, н.п. Песчаный,  ул. Октябрьская, д. 2б, кв. 9. Заключить с Марковой С.М. договор найма жилого помещения коммерческого использования на  срок с 01.02.2016 г. по 30.01.2017 г.

4. Предоставить Луценко Олегу Алексеевичу жилое помещение для проживания по договору  найма жилого помещения коммерческого использования - муниципальную благоустроенную однокомнатную квартиру, общей площадью 30,8 кв.м, жилой площадью 16,9 кв.м  по адресу:  Мурманская область, Кольский район, н.п. Песчаный, ул. Ткачева,  д. 1, кв. 2.  Заключить с Луценко О.А. договор найма жилого помещения коммерческого использования  на  срок с 01.02.2016 г. по 30.01.2017 г.

5. Предоставить Вересову Александру Леонидовичу   жилое помещение для проживания по договору  найма жилого помещения коммерческого использования - муниципальную неблагоустроенную двухкомнатную квартиру, общей площадью 30,5 кв.м,   по адресу:  Мурманская область, Кольский район, ж.-д. ст. Тайбола, ул. Станционная, д. 9, кв. 12.  Заключить с Вересовым А.Л. договор найма жилого помещения коммерческого использования на  срок с 01.01.2016 г. по 30.12.2016 г.

6. Предоставить Новиковой Ирине Ивановне жилые помещения с общим коридором для проживания по договору  найма жилого помещения коммерческого использования - муниципальные неблагоустроенные квартиры, состоящие из 1-й комнаты, общей площадью 18,8 кв.м,  и 2-х комнат, общей площадью 42,8 кв.м,  по адресу:  Мурманская область, Кольский район, ж.-д.ст. Кица, д. 7, кв. № 1а и кв. № 1.  Заключить с Новиковой И.И. договор найма жилого помещения коммерческого использования  на  срок с 01.01.2016 г. по 30.12.2016 г.

7. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

              В.В.Исаев